
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 080/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 048/2018 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:  Sr. Antenor Bruno da Silva 

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Locação de um  

prédio no perímetro urbano no município de Santa Rita do Pardo/MS  

destinado ao uso da Casa do Abrigo, localizado na Rua João Ferreira  

da Silva, em Santa Rita do Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul.  

VIGÊNCIA: 17 de Abril de 2018 a 17 de Abril de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

05 – Fundo Municipal de Assistência Social 

05.11 – Gerencia de Promoção Social e Trabalho 

08.244.0084-2.024 – Bloco de Financiamento da Proteção Social 

Especial de Alta Complexidade 

3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

 

VALOR: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais) 

DATA: 17 de Abril de 2018. 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                       Sr. Antenor Bruno da Silva pela Contratada. 

 


